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دبل قهرمانی بایرن مونیخ با 
هت‌تریک شاهزاده انگلیسی

به گزارش ایرنا، دیدار تیم‌های فوتبال بایرن‌مونیخ 
و اشــتوتگارت در فینال رقابت‌های فوتبال جام 
حذفی آلمان از ساعت ۲۱:۳۰ دقیقه در ورزشگاه 
المپیک برلین برگزار شد که در نهایت این دیدار 
با برتری سه بر صفر بایرن مونیخ به پایان رسید.
بایرن اگرچه با شکســت مقابل پاری‌سن‌ژرمن 
نتوانســت به فینال لیگ قهرمانان اروپا صعود 
کند، اما با رکــورد ۱۲۲ گل در ۳۴ بازی و بدون 
شکست در دیدارهای خانگی مقتدرانه از عنوان 
قهرمانی خودش در بوندسلیگا دفاع کرد و حالا 
کمپانی فصل را با دبل جام داخلی به پایان رساند.
اشــتوتگارت نیز با قرار گرفتــن در رتبه چهارم 
بوندسلیگا توانست بالاتر از هوفنهایم جواز حضور 
در رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا را کسب کند. 
شاگردان سباستین هوینس قصد داشتند فصل 
را با کسب جام به پایان برسانند که در نهایت به 
این امر دست پیدا نکردند.قفل دروازه اشتوتگارت 
در دقیقه ۵۵ توسط زوج درخشان بایرن در این 
فصل باز شد، ارســال اولیسه در محوطه جریمه 
با ضربه سر تماشایی شــاهزاده انگلیسی، هری 
کین تبدیل به گل اول این دیدار شــد.این پایان 
کار و درخشــش کین نبود، در دقیقه ۷۹ ضربه 
تماشایی ستاره انگلیسی از پشت محوطه جریمه 
با بدشانسی به تیر دروازه برخورد کرد، اما در ادامه 
همان توپ با پاس دیاز به کین رسید و این مهاجم 
با چرخش تماشایی و ضربه‌ای دقیق گل دوم را نیز 
به نام خودش ثبت کرد.اولیسه و کین دست‌بردار 
نبودند، در دقیقه نود حرکت تکنیکی اولیسه با 
ارسال بیرون‌پا همراه شد که داور بعد از برخورد 
توپ به دســت مدافع اعلام خطای پنالتی کرد، 
کین پشت توپ قرار گرفت و موفق شد در فینال 

جام حذفی آلمان هت‌تریک کند.

ورزش
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سپاهانی که دیگر حرفه‌ای نیست؛ 

سقوط آزاد باشگاه »نمونه« به 
سمت بحران

 باشــگاه ســپاهان اصفهان در عین ناباوری 
نتوانســت مجــوز حرفــه‌ای را دریافت کند 
و مدیریت این باشــگاه عدم صــدور مجوز را 
به اتفاقات اخیــر در فولاد مبارکه و شــرایط 
خاص کشور ربط داده اســت.به گزارش ایرنا، 
وقتی باشگاه‌های ایران یکی پس از دیگری از 
صدور مجوز حرفه‌ای خود رونمایی می‌کردند، 
هواداران ســپاهان منتظر بودند تا این باشگاه 
که گفته می‌شود یکی از نماینده‌های ایران در 
رقابت‌های فصل جاری نیز محسوب می‌شود، 
از مجوز خود رونمایی کند. اما این انتظار پایان 
خوشی برای طلایی‌پوشــان اصفهان نداشت 
و این تیــم در عین ناباوری نتوانســت مجوز 
حرفه‌ای خود را دریافت کند. با این تفاسیر این 
باشگاه نمی‌تواند در رقابت‌های آسیایی حضور 
پیدا کند.باشگاهی که ســال‌ها از آن به‌عنوان 
نماد ساختار حرفه‌ای فوتبال ایران یاد می‌شد، 
حالا در یکــی از حســاس‌ترین مقاطع تاریخ 
خود با بحرانی مواجه شــده که نه‌تنها اعتبار 
مدیریتی سپاهان را زیر سؤال برده، بلکه حضور 
این تیم در رقابت‌های آسیایی فصل آینده را 
نیز در هاله‌ای از ابهام قرار داده اســت. انتشار 
خبر عدم صدور مجوز حرفه‌ای برای سپاهان، 
شوکی بزرگ به فوتبال ایران بود. شوکی که با 
واکنش تند و عجیب مدیرعامل باشــگاه وارد 
فاز تازه‌ای شد.در حالی که مدیرعامل سپاهان 
تلاش کرده عدم صدور مجــوز را به اتفاقات 
اخیر در فولاد مبارکه و شــرایط خاص کشور 
گره بزند، امــا واقعیت چیز دیگری را نشــان 
می‌دهد. مجوز حرفــه‌ای AFC نه یک پروژه 
مقطعی، بلکه فرآیندی طولانی، دقیق و کاملًا 
زمان‌بندی‌شده است که باشــگاه‌ها باید طی 
ماه‌ها هزاران صفحه سند مالی، حقوقی، اداری 
و زیرساختی را در سامانه‌های مربوطه بارگذاری 
و اصلاح کنند.حالا این سوال مطرح می‌شود که 
چگونه باشگاهی که سال‌ها از ثبات ساختاری، 
مدیریت حرفه‌ای و نظم اداری سخن می‌گفت، 
ناگهان در ابتدایی‌ترین الزام حضور در آســیا 
دچار بحران شده اســت؟نکته عجیب‌تر، نوع 
مواجهه مدیران سپاهان با این ماجراست. به 
جای پذیرش مســئولیت، شفاف‌سازی برای 
افکار عمومی و پاسخ به ابهامات، شاهد ادبیاتی 
کنایه‌آمیز و حمله غیرمستقیم به فدراسیون 
فوتبال بودند؛ رویکردی که بیشتر شبیه فرار 

رو به جلو است تا مدیریت بحران.

خبر
 رئیس فدراسیون فوتبال:

در کشور مکزیک کمپ می‌زنیم و در آمریکا بازی خواهیم کرد
رئیس فدراسیون فوتبال گفت: کمپ تیم ملی در مکزیک خواهد بود و 
سپس برای هر بازی به آمریکا محل برگزاری مسابقات مرحله گروهی 
می‌رویم.به گزارش خبرنگار مهر، مهدی تاج رئیس فدراسیون درباره 
آخرین شــرایط تیم ملی ایران اظهار داشت: کمپ تمامی تیم‌های 
حاضر در جام جهانی از سوی فیفا مورد بررسی و تأیید قرار گرفته و 

خوشبختانه با پیگیری‌هایی که انجام دادیم، شرایط خوبی برای تیم 
ملی فراهم شد. ما در هفته‌های اخیر جلسات متعددی با مسئولان فیفا 
داشتیم؛ چه در استانبول که حضوری با دبیرکل فیفا صحبت کردیم. 
چه جلسه ای که به صورت وبیناری با ماتیاس گرافستروم دبیرکل فیفا 

و دیگر مسئولان برگزاری مسابقات در تهران‌ برگزار کردیم.

او درباره جزئیات این گفتگو تاکید کرد: درخواســت ما این بود که 
با توجه به مشــکلات موجود برای دریافت ویزا که برای ما درســت 
کرده‌اند، محل کمپ تیم ملی تغییر کند که این موضوع مورد موافقت 

فیفا قرار گرفت‌.
وی افزود: در کمپ تی‌خوانا که نزدیــک اقیانوس آرام و نزدیک مرز 
آمریکا و مکزیک قرار دارد مستقر می‌شــویم‌ و آنجا کمپ تیم ملی 
را فراهم کردیم. مقدمات کار انجام شــده و در حال امضای قرارداد 
هستیم.رئیس فدراسیون اضافه‌ کرد: کلیه امکانات تمرینی از قبیل 
زمین چمن، استخر، سالن بدنسازی، رســتوران اختصاصی و همه 

امکانات در این کمپ فراهم است. ورزشگاه بسیار زیبا و مدرنی هم 
دارد. فاصله‌اش هم با لس آنجلس که ۲ بازی ما در آنجا برگزار می‌شود 
یا پرواز ۵۵ دقیقه است که نســبت به محل کمپ قبلی در آریزونا، 
فاصله بسیار کمتری دارد. با اتوبوس هم ۳ ساعت و ۲۰ دقیقه راه است‌.
تاج ادامه داد: برای بازی با مصر که در ســیاتل برگزار می‌شــود نیز 
همان مسافتی است که باید قبلا از اریزونا طی می‌کردیم‌ که حدود ۳ 
ساعت می‌شود. با این حرکت مسایل مربوط به ویزاها تا اندازه زیادی 
حل می‌شود. شــاید بتوانیم با پرواز خودمان یعنی پرواز ایران ایر به 

مکزیک برویم‌.

فوتبال جهان

 ملی‌پوشان پاراوزنه‌برداری کشــورمان در ادامه 
ســومین روز از مســابقات آزاد الجزایر، موفق به 
کسب ۶ طلا و ۲ نقره شــدند.به گزارش ایرنا، در 

ادامه سومین روز از رقابت‌های آزاد پاراوزنه‌برداری 
الجزایر، علی‌اکبر غریب‌شاهی، سامان رضی و رضا 
عنایت‌الهی ملی‌پوشان پاراوزنه‌برداری کشورمان 

در دســته ۱۰۷ کیلوگرم به مصاف حریفان خود 
رفتند.غریب‌شــاهی در حرکت اول و دوم خود به 
ترتیب وزنه‌های ۲۳۰ و ۲۳۵ کیلوگرمی را بالای 
سر برد. قهرمان پارالمپیک و جهان در حرکت سوم 
خود وزنه ۲۴۰ کیلوگرمــی را مهار کرد و به مدال 
طلای مسابقات دســت یافت. او همچنین با ثبت 

رکورد ۷۰۵ کیلوگرم موفق به کسب مدال طلای 
مجموع شد.سامان رضی دیگر نماینده کشورمان 
در این دسته، در حرکت اول خود وزنه‌های ۲۰۵ 
کیلوگرمی را مهار کرد. او در حرکت دوم و ســوم 
خود از مهار وزنه ۲۱۲ کیلوگرمی بازماند و به مدال 

نقره مسابقات دست یافت.

پاراوزنه‌برداری آزاد الجزایر؛

 ۶ طلا و ۲ نقره نمایندگان ایران در شب پایانی

برنز ناهید، یلدا  و صادقیان
سه مدال برنز برای تکواندو ایران در رقابت های قهرمانی 

آسیا قطعی شد؛
امیررضا صادقیان، ناهید کیانی و یلدا 
ولی نژاد مدال برنــز خود در رقابت 
های قهرمانی آسیا را قطعی کردند.
به گزارش خبرنگار مهر، رقابت های 
تکواندو قهرمانی آسیا در مغولستان 
پیگیری شــد و طی آن نمایندگان 
ایران در اوزان مختلف مردان و زنان 

روی شیاپ چانگ رفتند.
-امیررضا صادقیان مدال برنز 

خود را قطعی کرد
در جریان ایــن روز از پیکارها و در 
وزن ۸۰- کیلوگرم که با حضور ۲۰ 
شرکت کننده برگزار شد، امیررضا 
صادقیــان در دو راند بــه ترتیب با 
نتایج ۲ بر صفر و ۱۰ بر ۸ پیروز شد 
و با برتری کلی ۲ بر صفر »هوانگ« 
از چین تایپه را شکســت داد و به 
مرحله یک هشتم نهایی صعود کرد 
و حریف »باتیرخان« از قزاقستان 
شد. او مقابل این حریف قزاقستانی 
در دو راند متوالــی با نتایج ۴ بر ۳ و 
۶ بر ۴ پیروز شد و مدال برنز خود را 

قطعی کرد.
-قطعی شدن مدال برنز ناهید 

کیانی

در وزن ۵۷- کیلوگرم زنان که ۲۳ 
شرکت کننده دارد، ناهید کیانی در 
دور نخست دو راند مبارزه با »آرانیا« 
از هند را ۳ بر صفــر و ۸ بر صفر به 
ســود خود تمام کرد و با برتری ۲ 
بر صفر راهی مرحله یک هشــتم 
نهایی شد. او در این مرحله با »فادیا 
خرفان« از اردن مبــارزه کرد. راند 
نخست این مبارزه ۲ بر صفر به سود 
حریف اردنی تمام شد اما کیانی در 
دو راند دیگر با نتایــج ۴ بر ۳ و ۲ بر 
صفر پیروز شــد و برنده نهایی این 
مبارزه شــد. او با این پیروزی مدال 

برنز خود را قطعی کرد.
-مدال برنز یلدا ولی نژاد قطعی 

شد
در وزن ۶۲- کیلوگــرم زنان که با 
حضور ۱۸ نماینده از کشــورهای 
مختلف برگزار شــد، یلدا ولی نژاد 
در دور نخســت با »پوجا« از هند 
مبارزه کرد. او رانــد اول را ۱۰ بر ۸ 
برد اما راند دوم این مبارزه به دلیل 
آسیب دیدگی تکواندوکار هندی و 
امتناع او از ادامه مسابقه برگزار نشد. 
بدین ترتیب یلدا ولی نژاد برنده ۲ 

بر صفر این مبارزه شــد و به مرحله 
یک هشتم نهایی راه یافت.او در این 
مرحله با »ساســیکارن« از تایلند 
مبارزه کرد. ولی نژاد راند اول و سوم 
این مبارزه با با نتایج ۸ بر ۳ و ۱۴ و 
۱۲ به سود خود تمام کرد اما در راند 
دوم به تســاوی ۸ - ۸ دست یافت. 
بدین ترتیب او برنــده مجموع این 
مبارزه شــد. در ادامه ولی نژاد در 
مرحله یک چهارم بــا »کیم یان« 
از کره جنوبی مبارزه کرد و طی دو 
راند متوالی با نتایج ۱۰ بر صفر و ۸ بر 

صفر حریفش را شکست داد.
-حذف پلنک افکن و پایان کار 

رهنما
محمــد حســن پلنگ افکــن در 
وزن ۶۸- کیلوگــرم، بعد از برتری 
برابر نمایندگانی از قرقیزســتان و 
مغولســتان با »توخالبیــوف« از 
ازبکستان مبارزه کرد. او در دو راند 
این مبارزه، ۸ بــه ۷ و ۶ به ۵ باخت 
و حذف شــد.امیرعباس رهنما هم 
در مسابقات تکواندو قهرمانی آسیا 
بدون کسب مدال به کار خود پایان 
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